
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚ'STO PRAI-IA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor veřejných zakázek 

OBJEDNÁVKA č. cEs .__I _ o_B_J_JVE_ZJ_o_9J_0_4J_o_oo_o_s_J2_o_I7 _ __. 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
:znění. Vsouladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,obč~mský zákoník, ve znění pozdějších pl-edpisl't, se akceptací této 
objednávk'Y zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat př-edmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vznlicá povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu . 

I Datum vystaveni: I 6. 10. 2017 

Objednatel: Hlavní měs to Praha 

sídlo: 

IČO: 
kontak.1ní 
osoba: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

zastoupené Mgr. Mru1ou Dufkovou, 
i''editelkou odbom vei''ejných 
zakázek MHMP 
M ru;áns ké nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
00064581 DlČ : CZ00064581 
Mgr. Iva Simk.ová 
tel.: +420 236 002 175 
íva. símkova0lpraha. eu 

Mgr. Maúe Chroustová, MBA 
tel. : + 420 236 002 038 
rnarie. chroustova@ praha. eu 

číslo VZ: I VEVOBJ/009/17 

Dodavatel: Tendersystems s.r.o. 

sídlo: 

rčo: 
kontaktrú 
osoba: 

Náměstí Pi"ed Batedemi 692/18, 
162 00 Pr-aha 6 
Jednatel: Ing. Jan Hnídek 

29145U1 DIČ: CZ 29145121 
Ing. Pave!AntonJn Eger 

tel. spojení: tel.:+420 722 707 402 
fax: 
e-mail: pa vel. eger@tendersystems. cz 

Název zakázky: Poskytování služeb spojených s t'ealizací elektronických aukcí k vei'-ejným 
zakázkám 

Pi'edmět plnění: Komplexní realizace e-aukcí k vei'-ejným zakázkám 

Cena za pi'-edmět plnění bez DPH: 

Cena za pi-edmět plnění celkem s DPH: 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 
30.3.2018 

Mís to plnění: 
sídlo zadavatele 

64.000,00 Kč 

77.440,00 Kč 

21 dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a :zilkona č . 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m jako osoba povinná k dani: 

Platebni pomúnky: 
I. Cqiig~éttl4(}~~~e účtována Objednateli na základě vys taveného dai'lového dokladu (fakillly) a 

uhrazena banl( ~~ dhyrjiiltlčet Dodavatele specifikovan)' na daňovém dokladu (fak1uře). 
2. vystaven)' d~~ ~r k (fak.1ura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z p1idané hodnoty D 'j~~~<J.dle § 435 občanského zákon1k11. 

0:48:57 CET 
Stránka 1 z 2 

Elektronický podp~' - 9. 10.2017 

Certi fik:1t :WIOI'a pciípisu : 

Jml!nu : Mgr. farttt.Dulll.cla 
Vlldill : ACAdD_~~Iifi~ •.• 
PllltJIQ<.tdo : lll-12.-21117 1 ,. 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ M:ĚSTO PRAl-lA 
MAGISTRÁ T HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor veí"ejných zakázek 

I ) 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennín plnění 
včetně rozpisu položek d le předmětu plnění (mateJiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V píipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňov)' 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného dai'lového dokladu/faktury objednateli. 

Dalš í pomúnky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnún městem Prahou, která je veřejně plístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, př"edmětu, číselné označení této objedná v k.')' , datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnost i uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní t<~emství ve smys lu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zvel-ejnění bez stanovení jakýchkoliv dalš ích 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaj~ že uveřejnění této objednávk-y v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte1ých smluv, uveř"ejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) Z<ljistí hL m Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tl'ech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka múže být měněna nebo zmšena pouze písemně, a to v připadě změn objednávk.')' číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními s tranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ne:jpozd~ji do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávk.')', jinak tato nabídka na uzavření objednávk.')' zaniká. 

Smlu,ní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předánún předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendální den prodlení až do řádného sp lnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od je:jího doručení. 

V Praze dne: 6.10.2017 

Za Objednatele: Mgr. Mru1a Dufková 
ředitelka odboru veřejných zakázek MHMP 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: Ing. Pavel Antonút Egea· 
ředitel společnosti Tender systems s. r. o. 

Stránka 2 z 2 


